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İÇİNDEKİLER

e-bültene-bülten

Üniversitemizde 14 Mart Tıp Bayramı Kutlandı

Rektörümüz,  Basın Mensupları ve Öğrencilerimiz ile İftar 
Programında Bir Araya Geldi

Üniversitemizde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Programı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Düzenlenen Panel ile Kutlandı

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nde Diş Beyazlatma 
Tedavisi Başladı

Milli Güreşçi Üniversitemiz Öğrencisi Enes Buğra Demir 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Üniversitemiz Öğrenci Topluluklarının 14 Projesi ÜNİDES 
Programıyla Desteklenmeye Hak Kazandı

“Fakülteler Arası Kadınlar Voleybol Ligi” Turnuvası Sona Erdi

Türkiye Çevre Ajansı İş Birliği ile Yeşil Kampüs Festivali

Rektörümüz “Okullarımızı Öğrencilerimizden Dinliyoruz” Konulu 
Program Kapsamında Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu ve 
Boğazlıyan MYO’da Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, Boğazlıyan İlçesi’nde Bir Dizi 
Ziyarette Bulundu

Rektörümüz, Akdağmadeni, Boğazlıyan, Yozgat Meslek 
Yüksekokullarında Öğrencilerimizle İftar Programında Buluştu

Üniversitemize TÜBİTAK - 1002 Hızlı Destek Programı Kapsamında 
Yeni Bir Proje Desteği
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ÜNİVERSİTEMİZDE 14 MART TIP BAYRAMI KUTLANDI

Türkiye’de modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak bilinen 14 Mart Tıp Bayramı, 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından düzenlenen 
program ile kutlandı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen etkinliğe Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır,  Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Fatih Erkoç, 
Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi Başhekimi Doç. Dr. Le-
vent Albayrak, fakülte dekan-

ları, öğretim elemanları ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
öğrencileri adına Tıp Fakültesi 
dönem 6 öğrencisi Ezgi Teker 
yaptı. Teker konuşmasında,  
tıbbın ve hekimlik mesleğinin 
kutsallığına vurgu yaparak bu-
günün tıp öğrencileri ve intern 

doktorlar için bir farkındalık 
ve mücadele günü olduğunu 
söyledi.

Asistan doktorlar adına ko-
nuşan Dr. Eda Toroğlu da 14 
Mart Tıp Bayramının yalnızca 
bir kutlama günü değil, aynı 
zamanda hekimlik mesleğinin 
onurunu, tarihini ve geleceğini 
konuşma günü olduğunu ifade 
etti.
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Öğretim üyeleri adına konu-
şan Üniversitemiz Tıp Fakül-
tesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Çiğdem Kader ise diğer mes-
leklerden ayrı olarak varlığına 
“kutsallık” atfedilen yegâne 
mesleğin hekimlik mesleği ol-
duğunun altını çizdi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fa-
tih Erkoç, Türkiye’de modern 
tıp eğitiminin başladığı gün 
olarak kabul edilen 14 Mart, 
hekimler ve tüm sağlık çalı-
şanları için özel ve anlamlı bir 
gün olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Erkoç konuşmasının deva-
mında ; “Sevgili meslektaşla-
rım, Hipokrat; ‘Tıp bir sanattır, 
hem de ondan insan sevgisinin 
kopamadığı çok zor bir sanat’ 
demiştir. Gerçekten de meslek 
hayatımız boyunca edindiği-
miz tecrübeler doğrultusunda 
bu sözün ne kadar doğru ol-

duğunu ve farkında bile olma-
dan her birimizin içselleştire-
rek fedakârlık temelinde nasıl 
bir yaşam tarzımız haline ge-
tirdiğimizi görmekteyiz. Tüm 
öğretim üyelerimizin üstün 
gayretle ve fedakârlıkla çalıştı-
ğının, hem hastalarımıza sağ-
lık hizmeti verdiğinin hem de 
geleceğin hekimlerini yetiştir-
mek için büyük sorumluluk 
altına girdiğinin farkındayım. 
Başta öğrencilerimiz olmak 
üzere, onları en iyi yetiştirmek 
için bütün bilgi ve birikimlerini 
kullanan saygıdeğer öğretim 
üyelerimizin ve bütün zor ko-
şullara rağmen ülkemizin her 
yanında hekimlik mesleğinin 
gereği özveri, adanmışlık ve 
sevgiyle hizmet sunan bü-
tün değerli hekimlerimizin tıp 
bayramını en içten dileklerim-
le kutluyorum.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar konuşmasında, 
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sağlık çalışanlarının fedakâr-
lıklarına vurgu yaparak tıp 
mesleğinin kutsallığını ve tarih 
boyunca üstlendiği önemli rol-
lere değindi.

Hekimlik mesleğinin yalnızca 
tıbbi müdahalelerle değil; aynı 
zamanda insan yaşamına do-
kunan, toplumsal dayanışmayı 
güçlendiren ve umut ışığı olan 
kutsal bir meslek olduğuna 
dikkat çeken Rektörümüz, “İşi-
ni gücünü bırakıp cepheye ko-
şan ve savaşan yegâne meslek 
gurupların birisi de hekimlik 
mesleğidir.  Bu şerefli tarihin 
mirasçıları olarak bizler de 
geldiğimiz yerleri unutmadan 
bu mirası daha da ileriye taşı-
mak zorundayız.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar konuşmasının devamın-
da şunları söyledi: 
“Bugün burada, kutsal mes-
leğimizin bayramını kutlamak 
için bir aradayız. 14 Mart Tıp 
Bayramı, yalnızca hekimler 
için değil, tüm sağlık çalışan-
ları için bir onur ve şükran gü-
nüdür. Hepimiz biliyoruz ki, tıp 
mesleği sabır, fedakârlık ve 
sevgiyle yapılan bir meslek-
tir.  Bir hekim olarak ne kadar 
bilgili olursanız olun, hastanı-
zın gözlerine empatiyle ba-
kamıyorsanız, onun kaygısını 
hissedemiyorsanız eksik ka-
lırsınız. İnsan hayatı kutsaldır, 
ama aynı zamanda kırılgan-
dır. Bizler sadece hastalıkları 
değil, insanları iyileştiriyoruz. 

Bu yüzden hekimlik yalnızca 
reçete yazmak değil, hastaya 
dokunmaktır, onun güvenini 
kazanmaktır. Yol uzun, bazen 
yorucu, ama bir o kadar da 
anlamlı. İnsan hayatına dokun-
manın değerini hiçbir şeyle 
kıyaslayamazsınız. Bu kutsal 
mesleği onurla, şerefle ve sev-
giyle yapmaya devam edin. 
Hepinizin 14 Mart Tıp Bay-
ramı’nı kutluyor, her birinize 
meslek hayatınızda başarılar 
diliyorum! İyi ki hekim olduk, 
iyi ki buradayız!”

Program, Dr. Öğr. Üyesi Tol-
ga Aydın moderatörlüğün-
de yediden yetmişe herkesin 
severek oynadığı TABU keli-
me oyununun tıbbi kelimeler 
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haline dönüştürülmüş TIPBU 
oyunu ile devam etti. Akade-
misyen hekimlerden oluşan 
Hoca Spor, asistanlardan olu-
şan Asistan United ve öğrenci-
lerden oluşan Öğrenci İdman 
Yurdu takımlarının yarıştığı 
oyun eğlenceli anlara sahne 
oldu. Yarışmanın kazananı Tıp 
Fakültesi intern öğrencilerin-
den oluşan Öğrenci İdman 
Yurdu takımı oldu.

Program,  Üniversitemiz İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Sanat ve Tiyatro ekibi tarafın-
dan “Kahkaha Reçeteleri: Kar-
şılıyor mu?, Dönerse Senindir” 
isimli skeçler sahnelendi. 
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REKTÖRÜMÜZ, BASIN MENSUPLARI VE ÖĞRENCİLERİMİZ 
İLE İFTAR PROGRAMINDA BİR ARAYA GELDİ

Üniversitemiz öğrencileri ve yerel basın mensupları için düzenlenen iftar programı, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, dayanışma ve paylaşma 
ruhunun yansıtıldığı Ramazan 
ayında üniversitemiz öğren-
cileri ve basın mensuplarıyla 
iftar sofrasında bir araya geldi.

Üniversitemiz Merkezi Yemek-
hanesi’nde düzenlenen iftar 

programına Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yu-
suf Hıdır, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, öğretim elemanları, 
öğrenciler ve basın mensupla-
rı katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar; birlik, bera-
berlik, kardeşlik ve paylaşma 
adına düzenlenen iftarda öğ-
rencilerimiz ve basın mensup-
larıyla bir süre sohbet etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI

Üniversitemiz Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
110’uncu yıldönümü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Çanakkale’de tüm 
imkânsızlıklara rağmen, büyük bir destan yazan, ‘’Çanakkale Geçilmez’’ dedirten, 
genç-yaşlı, ülkenin her köşesinden gelerek milli ve manevi değerleri için hayatını 
ortaya koyan kahramanlar bir kez daha anıldı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen anma programına Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Ev-

ren Yaşar, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Prof. 
Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversitemiz 

Genel Sekreteri Doç. Dr. Musta-
fa Kocakaya, fakülte dekanları, 
öğretim elemanları ve öğrenci-
ler katıldı.
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Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Ortak Dersler 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hatice 
Güzel Mumyakmaz yaptı. Doç. 
Dr. Mumyakmaz, katılımcıları 
Çanakkale Savaşları’nı anma 
etkinliklerinin amacı ve tarihi 

geçmişi hakkında bilgilendirdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Çanakkale Zafe-
ri’nin, milletimizin bağımsızlık 
uğruna verdiği en büyük mü-
cadelelerden biri ve tarihe altın 
harflerle yazılmış bir destan ol-
duğunu söyledi. 

Rektörümüz, konuşmasının de-
vamında:“Çanakkale’de, iman, 
vatan sevgisi ve cesaret ile 
dünyanın en güçlü ordularına 
karşı koyan kahraman Meh-
metçik, bizlere sadece bir zafer 
değil, aynı zamanda bağımsız-
lık ve onur mücadelesinin eşsiz 
mirasını bırakmıştır. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün üstün li-
derliği ve askerimizin sarsılmaz 
inancı, bu büyük zaferin temel 
taşlarını oluşturmuştur. Bugün 
bizlere düşen görev, Çanakka-
le’de sergilenen birlik ve bera-
berlik ruhunu yaşatmak, vata-
nımıza sahip çıkmak ve onu her 
alanda daha ileriye taşımaktır. 
Tarihimizden aldığımız ilhamla, 
bilimde, sanatta, ekonomide 
ve teknolojide güçlü bir Türki-
ye için çalışmak, şehitlerimize 
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olan en büyük borcumuzdur.” 
ifadelerini kullandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar, “Bu 
vesileyle, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere, Çanakka-
le’de ve tüm cephelerde vatan 
uğruna canlarını feda eden tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnet-
le anıyorum.” diyerek sözlerini 
noktaladı. 

Ayrıca Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, üniversite 
olarak öğrencilerimizin Çanak-
kale Şehitliği ziyareti için gezi 
programı düzenleneceğinin 
bilgisini verdi.

Açılış konuşmalarının ardından 
program, Üniversitemiz Fen-E-
debiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi İsmigül Çetin’in 
“Ötekinin Gözünden Çanakkale 
Muharebeleri” konulu konfe-
ransıyla devam etti. 

Konferansta Türk Tarihi’nin 
önemli bir dönüm noktası olan 
Çanakkale Savaşlarının öncesi 
ve sonrasında meydana gelen 
siyasi, sosyal ve ekonomik ge-
lişmeler anlatıldı.

Program, Müzik Öğretmeni 
Çağrı Çınarer tarafından Ça-
nakkale Kahramanlık Türküle-
ri’nin seslendirildiği müzik din-
letisi ile sona erdi.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ DÜZENLENEN PANEL 
İLE KUTLANDI

Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASAUM) 
tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla “Kadının İktisadi Yaşamdaki 
Konumu” konulu panel düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen panele, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır, fakülte dekanları, 
öğretim elemanları ve öğren-
ciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 

panelin açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Kadın ve Aile 
Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Canan Koç yaptı. 
Prof. Dr. Canan Koç konuşma-
sında, Toplumsal cinsiyet eşit-
sizliğinin, ülkelerin kalkınma-
sının önünde ciddi bir engel 
olduğunu söyledi. Kadınların 

ekonomik hayattaki yerinin 
güçlendirilmesi gerektiğine 
vurgu yapan Prof. Dr. Koç: 
“Kalkınmanın en önemli koşu-
lu insan kaynaklarına yatırım 
yapılması ve eğitilmiş insan 
gücünün istihdam edilerek 
üretime katkı sağlamasıdır. 
Nüfusun yarısını oluşturan ka-
dınları bu sürecin dışında tut-
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mak, kalkınmaya engel olmak 
anlamına geliyor. Sürdürüle-
bilir kalkınma ve ekonomik 
büyüme, karar alma ve temsil 
mekanizmalarında, eğitimde, 
ekonomide ve sosyal hayatta 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanması ile mümkün olabi-
lir.” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmasının ardından 
panel, üniversitemiz öğretim 
üyelerinin sunumları ile de-
vam etti. Panelde, Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşe Feyza Şahinkuşu 
“Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
Ülkemizde Kadın Emeği”, 
Doç. Dr. Sümeyra Gazel “Ka-
dınların İşgücüne Katılımı: İs-
tatistikler Ne Söylüyor?”, Doç. 
Dr. Mücella Özbay Karakuş ise 
“Teknolojik ve Dijital Dünyada 
Kadının Konumu” konularında 
katılımcılara bilgiler aktardı.
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ÜNİVERSİTEMİZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ’NDE 
DİŞ BEYAZLATMA TEDAVİSİ BAŞLADI

Modern tıbbın bütün imkânları kullanılarak son teknolojik cihazlarla donatılan ve 
bölge halkına kaliteli sağlık hizmeti sunmayı amaçlayan Üniversitemiz Ağız ve Diş 
Sağlığı Hastanesi hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Dişlerin rengini açmak, 
dişlerdeki leke ve sararmaları gidermek amacıyla uygulanan “diş beyazlatma 
tedavisi” hastanemizde uygulanmaya başladı.

Ağız ve Diş Sağlığı Hasta-
nesi Restoratif Diş Tedavisi 
Kliniği’nde başlayan teda-
vi, profesyonel diş hekimleri 
tarafından güçlü beyazlatıcı 
jeller ve ışık tedavisi kulla-
nılarak gerçekleştiriliyor. Diş 
beyazlatma tedavisi; yaşlan-
maya bağlı sararmalar, yi-

yecek ve içecek lekeleri, diş 
hijyeninin ve bakımının ye-
tersiz kalması, florozis veya 
antibiyotik kullanımına bağlı 
renk değişiklikleri, diş içi renk 
değişiklikleri ve diş teli teda-
visi sonrası gibi durumlarda 
hastalara uygulanıyor.

Diş beyazlatma tedavisinden 
yararlanmak isteyen hasta-
lar, Üniversitemiz Ağız ve Diş 
Sağlığı Hastanesi Ağız, Diş ve 
Çene Radyolojisi Kliniği’ne 
(İlk Muayene Kliniği) başvu-
rarak muayene olabilecek.
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MİLLİ GÜREŞÇİ ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİSİ ENES 
BUĞRA DEMİR REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisi başarılı milli güreşçi Enes 
Buğra Demir, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar,  Büyükler Grekoromen 
Türkiye Güreş Şampiyonası’n-
da 87 kiloda Türkiye üçüncü-
lüğü ve U23 Türkiye Şampi-
yonası’nda Türkiye ikinciliği 

elde eden Enes Buğra Demir’i 
tebrik etti.

Sporun ve sporcuların her 
zaman destekçisi olduklarını 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. 

Evren Yaşar, milli güreşçimizin 
uluslararası arenada ülkemizi 
en iyi şekilde temsil edeceği-
ne inanıyor, başarılarının de-
vamını diliyorum dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARININ 14 PROJESİ 
ÜNİDES PROGRAMIYLA DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES), 2024-2025 yılı 3. dönem 
başvuru sonuçları açıklandı. Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren on dört 
öğrenci topluluğunun sunduğu projeler ÜNİDES kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

3–27 Şubat 2025 tarihle-
ri arasında gerçekleştirilen 
başvurularda, Üniversitemiz 
Genç Ofis’ten toplam 21 pro-
je değerlendirmeye alındı. 
Değerlendirme Komisyonu-
nun yaptığı incelemeler so-

nucunda; 3’ü ulusal, 11’i yerel 
olmak üzere toplamda 14 
proje, ÜNİDES tarafından ka-
bul gördü.

Üniversitemiz öğrenci toplu-
luklarından Kalite Topluluğu, 

Sosyoloji Araştırma Toplu-
luğu, Yozgat Bozok Üniver-
sitesi Voleybol Topluluğu, 
Bir Çocuk Bir Dünya, Bozok 
Üniversitesi Veteriner Öğ-
renci Topluluğu, Fizoo, Fiz-
yoart Sanat Topluluğu, Genç 
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Girişimciler Topluluğu, Genç 
Tema Öğrenci Topluluğu, Ha-
ber Topluluğu, Kitap Okuma 
Topluluğu, Yapay Zeka Top-
luluğu, YOBÜ Çocuk Gelişim-
ciler Topluluğu ve Yozgat Bo-
zok Üniversitesi Sorgun MYO 
Müzik Topluluğu’nun ÜNİDES 
kapsamında desteklenmeye 
hak kazanan projeleri; bilim 
ve teknoloji, güzel sanatlar, 
spor ve sağlıklı yaşam, kişi-
sel ve sosyal gelişim, ulus-

lararası çalışmalar, kapasite 
geliştirme, mesleki gelişim 
faaliyetleri, iş birliği prog-
ramları, erişilebilirlik ve tarım 
teknolojileri gibi birçok alan-
da gençlerin gelişimine katkı 
sağlayacak.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar proje kültü-
rünün gelişmesi noktasında 
öğrenci kulüplerini destekle-
diklerini belirterek öğrenci-

lerin akademik gelişimlerinin 
yanı sıra sosyal gelişimlerine 
de katkı sunmak ve iş dünya-
sına entegrasyonlarını kolay-
laştırmak amacıyla öğrenci 
kulüplerini önemsediklerinin 
altını çizdi. Rektörümüz, ÜNİ-
DES programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazanan 
on dört öğrenci kulübü üye-
leri ve danışman öğretim ele-
manlarını kutlayarak başarı-
larının devamını diledi.
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Takımların birincilik için kıya-
sıya mücadele ettiği turnuva-
nın şampiyonu Spor Bilimleri 
Fakültesi takımı oldu. Büyük 
heyecana sahne olan turnu-
vada Eğitim Fakültesi 2’nci, 
Tıp Fakültesi ise 3’üncü oldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, Üniversite-

mizde spor adına yapılan her 
çalışmayı desteklediklerini 
söyledi. Sporun evrensel ola-
rak birleştirici, sevgi ve dost-
luk içeren bir yapısı olduğu-
na dikkat çeken Rektörümüz, 
“Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi tarafından anlamlı 
bir organizasyon düzenlendi. 
Fakülteler arası yapılan bu 

tür müsabakalar öğrenciler 
arasındaki birlik,  beraberlik 
ve kaynaşma bağını güçlen-
direcektir. Müsabakalara ka-
tılan tüm takımlarımızı tebrik 
ediyor ve başarılarının deva-
mını diliyorum.”  dedi.

“FAKÜLTELER ARASI KADINLAR VOLEYBOL LİGİ” 
TURNUVASI SONA ERDİ

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından öğrenciler arasında spor kültürünü 
yaygınlaştırmak ve fakülteler arası etkileşimi artırmak amacıyla düzenlenen 
“Fakülteler Arası Kadınlar Voleybol Akşam Ligi” turnuvası sona erdi.
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TÜRKİYE ÇEVRE AJANSI İŞ BİRLİĞİ İLE YEŞİL KAMPÜS 
FESTİVALİ

Üniversitemiz ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Türkiye 
Çevre Ajansı iş birliğinde gençlerin çevre farkındalığına katkı sunmayı amaçlayan 
“Yeşil Kampüs Festivali” düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi önünde düzen-
lenen festivalin açılışına Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

“Çevre için yollardayız, genç-
lerin yanındayız” sloganıy-
la gerçekleştirilen etkinlikte, 
çevre bilincini artırmaya yöne-
lik çeşitli aktiviteler düzenlen-
di. Yeşil Kampüs Tırı, sıfır atık, 
enerji verimliliği ve sürdürüle-
bilir kalkınma hedefleri konu-
sunda farkındalık oluşturma-
yı amaçlayan etkinlikte geri 

dönüşüm uygulamaları, su ve 
enerji tasarrufu ile çevresel 
sürdürülebilirlik konularında 
bilgilendirme yapıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın doğa 
dostu tırında gün boyu de-
vam eden etkinliklerde, çevre 
dostu uygulamalar tanıtılırken 
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öğrencilere doğa dostu yaşam 
alışkanlıkları kazandırmaya 
yönelik atölye, farkındalık eği-
timleri, canlı performanslar ve 
yarışmalar gerçekleştirildi.

Festival boyunca keyifli vakit 
geçiren öğrenciler aynı za-
manda geri dönüşüme kazan-
dırılan şişeleri nakde çevirebi-
len “depozito iade makinesi”, 
okumadıkları kitapları getire-
rek yeni kitaplar edinebildik-
leri “değiş tokuş çadırı” gibi 
uygulamaları deneyimleme 
fırsatı buldu.
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REKTÖRÜMÜZ “OKULLARIMIZI ÖĞRENCİLERİMİZDEN 
DİNLİYORUZ” KONULU PROGRAM KAPSAMINDA 
AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU VE BOĞAZLIYAN 
MYO’DA ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu ve 
Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu’nda düzenlenen “Okullarımızı Öğrencilerimizden 
Dinliyoruz” konulu program kapsamında öğrencilerle bir araya geldi.

Programda, öğrenciler sorun, 
talep ve çözüm önerilerini 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar’a yüz yüze 
iletme imkânı buldu.

Üniversitemiz Akdağmadeni 
Meslek Yüksekokulu ve Ak-
dağmadeni Sağlık Yükseko-
kulu Konferans Salonlarında 
düzenlenen programlarda 
öğrenciler, yaptıkları sunum-
larla bölüm ve programlarını 
tanıttı. Sunumlarda bölüm ve 
program özelinde öğrencile-
rin pratik becerileri ve proje 

kültürünü geliştirme odaklı 
yapılan çalışmalar, staj hare-
ketliliği, istihdam ve iş imkân-
ları hakkında bilgiler aktarıldı. 
Ayrıca sunumlarda, öğrencile-
rin kariyer planlarının yanı sıra 
iç-dış paydaşlarla olan etkile-
şimleri de ele alındı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, ilçelerdeki 
meslek yüksekokulu ve yük-
sekokulları sorunlarını bilmek 
ve var olan potansiyel ve kay-
nakları daha optimal şekilde 
öğrenciler lehine kullanabil-

mek adına öğrenci ve öğretim 
elemanları ile bir araya geldik-
lerini belirtti.

Rektörümüz konuşmasında 
taleplerin zamanında yapıl-
ması ve önlemlerin zamanında 
alınması gerekliliğine vurgu 
yaparak öğrencilerin eğitsel 
ve sosyo- kültürel gelişimleri 
noktasında çağın ihtiyaçları ve 
yenidünya görüşü çerçevesin-
de gerekli adımların atılacağı-
nın altını çizdi.
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Programların ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Akdağmadeni 
Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Canan Karadaş ve Ak-
dağmadeni Sağlık Yüksekokul 
Müdürü Doç. Dr. Suzan Tek 
Ayaz’ı makamlarında ziyaret 
etti. Rektörümüz daha sonra 
yüksekokul ve meslek yük-
sekokullarında incelemelerde 
bulundu.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar,  Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenen “Okullarımızı Öğrencilerimizden Dinliyoruz” konulu program 
kapsamında öğrencilerle bir araya geldi.

Üniversitemiz Boğazlıyan 
Meslek Yüksekokulu Kon-
ferans Salonunda düzenle-
nen programda öğrenciler, 
yaptıkları sunumlarla bölüm 
ve programlarını tanıttı. Su-
numlarda bölüm ve program 
özelinde öğrencilerin pratik 
becerileri ve proje kültürü-
nü geliştirme odaklı yapılan 
çalışmalar, staj hareketliliği, 
istihdam ve iş imkânları hak-
kında bilgiler aktarıldı. Ayrı-
ca sunumlarda, öğrencilerin 
kariyer planlarının yanı sıra 

iç-dış paydaşlarla olan etkile-
şimleri de ele alındı.Program-
da, öğrenciler sorun, talep ve 
çözüm önerilerini Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar’a yüz yüze iletme im-
kânı buldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, öğrencilerin 
görüşlerini dinleyerek onla-
rın eğitim-öğretim sürecine 
katılımlarını sağlamanın, üni-
versitemizde  daha verimli 
ve öğrenci odaklı bir ortam 

oluşturmak için önemli oldu-
ğunu söyledi.

Rektörümüz,   öğrencileri-
mizin kendilerini en iyi şekil-
de ifade edebilme ve iyi bir 
iletişim kurma becerilerinin 
artırılması  yönünde düzen-
lediğimiz “Okullarımızı Öğ-
rencilerimizden Dinliyoruz” 
programının bundan sonraki 
süreçte de devam edeceğini 
ifade etti.
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Programların ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Boğazlıyan Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Nurcan Doğan’ı makamın-
da ziyaret etti. Rektörümüz 
daha sonra meslek yükseko-
kulunda incelemelerde bulu-
narak öğretim elemanları ile 
toplantı düzenledi.  
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REKTÖRÜMÜZ, BOĞAZLIYAN İLÇESİ’NDE BİR DİZİ 
ZİYARETTE BULUNDU

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, ilçe ziyaretleri kapsamında  Boğazlıyan Kayma-
kamı Aydın Yanık ve  Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar’ı makamında ziyaret  etti.
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, dayanışma ve pay-
laşma ruhunun yansıtıldığı 
Ramazan ayında Akdağ-
madeni’nde eğitim öğretim 
görmekte olan üniversitemiz 
öğrencileriyle iftar sofrasında 
bir araya geldi.

Akdağmadeni Belediyesi Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 

iftar programına Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Akdağmadeni Belediye 
Başkanı Dr. Nezih Yalçın, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu,  Üniversite-
miz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Akdağ-
madeni Sağlık Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Suzan Tek 
Ayaz, Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Canan Karadaş, öğretim ele-
manları ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, birlik, bera-
berlik, kardeşlik ve paylaşma 
adına düzenlenen iftarda öğ-
rencilerimizle bir süre sohbet 
etti.

Üniversitemiz Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu ve Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
için düzenlenen iftar programı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ve ilçe 
yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

REKTÖRÜMÜZ, AKDAĞMADENİ, BOĞAZLIYAN, YOZGAT 
MESLEK YÜKSEKOKULLARINDA ÖĞRENCİLERİMİZLE 
İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Ramazan ayının mane-
vi atmosferinde öğrencilerle 
bir araya gelerek aynı sofra-
da iftar yapmaktan mutluluk 
duyduğunu söyledi. 

Ramazan’ın birlik, beraber-
lik ve bereket ayı olduğunu 
belirten  Rektörümüz  Prof. 
Dr.  Evren Yaşar,  “Müba-
rek Ramazan ayında bir iftar 
sofrasında öğrencilerimizle 
buluşmanın mutluluğunu ya-
şıyoruz. Bu tür etkinliklerin 
üniversite yönetimi ile öğ-
renciler arasındaki iletişimi 
güçlendirdiğini ve Ramazan 
ayının birlik, beraberlik ve 
dayanışma ruhunu pekiştirdi-
ğine inanıyorum.  Bu anlamlı 
buluşma, Ramazan’ın mane-
vi havasını birlikte teneffüs 
etme fırsatı sundu hem de 
öğrenciler ile üniversite yö-
netimi arasında daha samimi 
bir bağ kurulmasına vesile 
oldu.” dedi. 

Boğazlıyan ilçesinde düzen-
lenen ve iş insanı Bekir Türk-
men tarafından düzenlenen 
iftar programına Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Boğazlıyan Kaymakamı 
Aydın Yanık, Boğazlıyan Be-
lediye Başkanı Gökhan Coşar, 

Üniversitemiz Genel Sekrete-
ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
Boğazlıyan Meslek  Yükseko-
kulu Müdürü Doç. Dr. Nurcan 
Doğan, öğretim elemanları ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, birlik, bera-
berlik, kardeşlik ve paylaşma 
adına düzenlenen iftarda öğ-
rencilerimizle bir süre sohbet 
etti.

Üniversitemiz Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu öğrencileri için düzenlenen iftar 
programı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ve ilçe yöneticilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, dayanışma ve paylaşma ruhunun yansıtıldığı Ramazan 
ayında Yozgat Meslek Yüksekokulu’nda eğitim öğretim görmekte olan üniversitemiz 
öğrencileriyle iftar sofrasında bir araya geldi.

Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Yemekhanesi’nde düzenlenen 
iftar programına Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, Yozgat Meslek Yükse-
kokul Müdürü Doç. Dr. Mustafa 
Özdemir , öğretim elemanları 
ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, birlik, bera-
berlik, kardeşlik ve paylaşma 
adına düzenlenen iftarda öğ-
rencilerimizle bir süre sohbet 
etti.
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ÜNİVERSİTEMİZE TÜBİTAK - 1002 HIZLI DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA YENİ BİR PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor.

Üniversitemiz Mühendislik-Mi-
marlık Fakültesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü öğretim üyeleri 
Doç. Dr. Hüseyin Çilsalar’ın yü-
rütücü ve Dr. Öğr. Üyesi Fer-
hat Şahinkaya’nın araştırmacı 
olduğu “Topografik Düzensiz-
liklerin Yapıların Tepkileri Üze-
rindeki Etkilerinin Sayısal Ola-
rak İncelenmesi” konulu proje, 
TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 

Modülü kapsamında kabul 
edilerek destek almaya hak 
kazandı.

Proje kapsamında yapılacak 
olan araştırma sonucunda 
depreme karşı dayanıklı yapı-
ların tasarlanmasında önemli 
rol oynayacak çıktıların elde 
edilmesi amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, TÜBİTAK “1002-A 
Hızlı Destek Modülü Projeleri 
Destekleme Programı” kapsa-
mında projesi kabul edilen öğ-
retim üyelerini tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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